



## Ayet

“Yavrucuğum, namazını özenle kıl, iyi olanı emret, kötü olana karşı koy, başına gelene sabret. İşte bunlar, kararlılık gerektiren işlerdendir.”

(Lokmân Sûresi, 31/17)

## Hadis

“Bir kimse abdest alır ve güzelce abdest almaya özen gösterir, ardından da namaz kılar, bu abdestle namaz arasında işlediği (günahlar) o namazı kılıncaya kadar mutlaka bağışlanır.”

(Müslim, Tahâret, 5)

## Camilerimiz

### Selimiye Camî

II. Selim'in saltanatına ayna, işaret eder büyük Mimar Sinan'ın ustalığına. Dört koldan kuşatır hayatı üç şerefesiyle zarif minare.

Sanki kollarını açmış, göklere dua eden bir mümindir Rabbine.

Yıl bin beş yüz altmış sekiz... Koca Mimar secde de dua eder Rabbine sessiz. Bir hediye bırakmak ister İslam ümmetine eşsiz. Duası kabul olunmuştur bin beş yüz yetmiş beşte Allah tarafından kudreti sonsuz.

Sanatın inançla ulaştığı doruk, aklın durduğu nokta... Katılır iki bin on bir'de UNESCO Dünya mirasına. Tarihte not düşer Mimar Sinan, Musavvir Allah eşsizdir sanatın her alanında.

Sanat inançla ulaşır doruk noktasına.





Şiir

Cami camlarında  
Bir namaz azığı buğu  
Genç bir ermişin düşü  
Seçiyor doğuyu batıyı

Sezai KARAKOÇ

## Öncülerimiz...

### HİDAYET ÖNDERİ İMAM MATÛRÎDÎ

Horasan diyarı ve Maverâünnehir bölgesi, İslami ilimler açısından oldukça bereketlidir. Bu diyarlar akaid-kelam, hadis, fıkıh, tefsir, tasavvuf, matematik, astronomi gibi alanlarda çok büyük âlimler yetiştirdi. İslam'ın sesinin nesiller boyunca gür bir şekilde yankılanmasında buralarda yetişen âlimlerin ihlasının, azminin ve takvasının payı büyüktür. İmam Matûrîdî de bu âlimlerin en önde gelenlerinden biridir.

İmam Matûrîdî, akaid-kelam ve tefsir alanında yazdığı eserlerle İslam güneşinin insanlara hayat veren nurunu, bilgiyle, hikmetle, akla ve gönle hitap ederek ortaya koyar. "İslam öyle bir dindir ki onu kabul etmek çok kolay, terk etmek oldukça zordur." gerçeğini satır satır eserlerine yansıtır.

Matûridi mezhebi'nin kurucusu, Ebu Mansur el-Matûrîdî, Semerkant'ta doğar. Semerkant, âlimlerin, ariflerin, hikmetli insanların diyarıdır. Semerkant, ehlisünnetin en güçlü olduğu yerlerden biridir. Semerkant, Anadolu'da İslam'ı filizlendiren büyük insanların yurdudur.

İmam Matûrîdî, "En Büyük İmam" İmamı Azam Ebu Hanife'nin yolunu izleyerek İslam'ı bilgi ve hikmetle satırlarına işler. Aklın yardımı ve tabiatın edindiği tecrübe ile Kur'an'ı baştan sona tefsir eder. İslam'ın inanç esaslarını insanların anlayabileceği bir durulukta açıklar. Bu gayreti onun, hidayet önderi, hidayet meşalesi, ehlisünnetin imamı gibi vasıflarla anılmasını sağlar.

Doğum tarihi tam olarak bilinmeyen İmam Matûrîdî'nin Semerkant'ta başlayan güzel hayatı, hicretten 333 yıl sonra (Miladi 944) yine Semerkant'ta sona erer.



## Esma ile Dua

Ey kullarının hata ve yanlışlarını bağışlayan Mukil,  
Ey her şeyden haberdar Habir,  
Ey lütuf u keremi bol Latif,  
Ey sonsuz izzet sahibi Aziz,  
Ey bütün mevcudatın gerçek sahibi ve hükümdarı Melik,  
Sen bütün kusur ve noksan sıfatlardan uzaksın.

## Esma-ün Nebi

## *Hâtemü'n Nebiyyîn*

Nebilerin, peygamberlerin sonuncusu demektir.

Getirdiği mesajlar evrensel ilkeler içerdiği ve bütün insanlığa gönderildiğinden, son ilahi mesaj Kur'an-ı Kerim, kıyamete kadar değişmeyecek, yeni bir peygambere ihtiyaç duyulmayacaktır. Bu sebeple Yüce Rabbimiz, Hz. Muhammed'in (s.a.v.) "Hâtem'ün Nebiyyîn" olduğunu bildirmiştir. Yani Allah ile kulları arasındaki elçilik görevi (peygamberlik) yapan son peygamber...

Müminler, Hz. Muhammed'in (s.a.v.) son peygamber olduğuna inanır.

Kur'an-ı Kerim'de Rabbimiz şöyle buyuruyor: "Muhammed, sizin erkeklerinizden hiçbirinin babası değildir. Fakat o, Allah'ın Resûlü ve peygamberlerin sonuncusudur (Hâtem'ün Nebiyyîn). Allah, her şeyi hakkıyla bilendir."

Merhum Elmalılı Hamdi Yazır bu ayeti şöyle açıklamaktadır:

"Hatem, "nihayete erdiren, mühürleyen" demektir. Mühür; bir şeyin onay, belgelendirme ve tasdiki için evrakın sonuna basıldığından hem işlemin bittiği anlamına gelir hem de yapılan işin doğrulduğuna işaret eder. Yani Muhammed Resûlullah, hem peygamberleri hitama erdiren son peygamberdir, ahirül enbiya'dır, hem de bütün peygamberleri tasdik ve tevsik eden ilahî bir mühürdür. Eğer o gelmeseydi, diğer peygamberler hakkıyla bilinmeyecekti, bir kısmı unutulacaktı."

Zaman zaman kendisinin peygamber olduğunu iddia eden sahtekârlar, kelime oyunu ve zırva te'villerle Allah'tan ilham, haber, bilgi aldığını söyleyerek kitaplar yazan ve yeni bir inanç oluşturmaya çalışan yalancılar çıkmıştır.

Hz. Muhammed (s.a.v.) şöyle buyurmuştur:

"Benimle benden önce gelen peygamberlerin misali, birtakım evler inşa eden, onları iyi, güzel ve mükemmel yapan, ancak köşelerinden birinde bir kerpiç yeri bırakan bir adamın misali gibidir. İnsanlar dolaşmaya ve binayı beğenmeye başladılar. 'Şuraya da bir kerpiç koysan da bina tamam olsa' derler. İşte o kerpiç benim."

Allahumme salli ala seyyidinâ Muhammed'in ve ala âli seyyidinâ Muhammed...



## İlmihal-Hasbihal

### ■ Namaz, Akılları Durduran Mucize

Namaz kelimesinin Arapça karşılığı olan “Salat” sözcüğünün, Kur’an-ı Kerim’de çeşitli kalıplarda 99, namazın farzlarından olan “secde” ile ilgili sözcüklerin 64, “rükû” ile ilgili sözcüklerin ise 13 kere tekrar edilmesi, bu ibadetin çok önemli olduğunu ve Allahu Teâlâ’nın namaza verdiği kıymeti göstermektedir. Bütün kutsal dinler, insanlara namaz kılmalarını emretmiştir. Bütün peygamberlere namaz kılmaları

vahyedilmiştir. “Ona (İbrahim’e), İshak’ı ve fazladan bir bağış olmak üzere Yakub’u lütfettik; her birini salih insanlar yaptık ve kendilerine hayırlı işler yapmayı, namaz kılmayı ve zekât vermeyi vahyettik.” ayetlerinde bu gerçek, ifade edilmektedir. Hz. Peygamberimize ve onun ümmetine de aynı talimat verilmiştir.

(Namaz, Akılları Durduran Mucize  
Dr. Kerim Buladı)

### Kur’an-ı Kerim Okuma Çizelgesi

Gün / Okuma	Sayfa	Hizb	Cüz	Ezber
Pazartesi				
Salı				
Çarşamba				
Perşembe				
Cuma				
Cumartesi				
Pazar				





## Tefekkür İklimi

## Merhamet Yolu

Kalp yönelirse Rabbine, rahmet taç olur sahibine. Kimin gönlünde sultan ise Allah, girer elbet cennet iklimine. O cennet ki kin, nefret ve hasetten arındırılmış tertemiz masum bir dünya...

Bencilik kiri yok edilir, zekâtın eşsiz nuruyla. "Paylaşmak güzeldir" der, Allah'a kulları adına borç verir. Yatırımını cebine değil, yapar ahiretine. Kefeni bir bez ise de imanı bir kasadır, hayırların biriktirildiği.

Çünkü eşsiz bir önderi vardır, gönüllere şifa. Elinden tutar ahirette Hz Muhammed Mustafa (s.a.v.)!

Rahmet pınarı coşar, alını secdeye, cüzdanı mizana koyarak. Önüne Siracan Munira'yi alarak yürürsün cennet bahçelerine.

"Namazı kılın; zekâtı verin; Peygamber'e itaat edin ki merhamet göresiniz." (Nur suresi, 56. ayet)

## Namaz Çizelgesi

.../.../22

Gün / Vakit	Sabah	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
Pazartesi					
Salı					
Çarşamba					
Perşembe					
Cuma					
Cumartesi					
Pazar					





## İyilik Ailesi

### Kendin İçin Bana Yardım Et

Ehl-i Suffe'den olan Ebû Firas (Rebîa b. Kâ'b el-Eslemî) adındaki sahâbî, her gece Peygamberimizin Hücre-i Saâdet'inin önüne bakraçla su getirirdi. Efendimiz de (s.a.v.) o suyla abdest alır, ihtiyacını görürdü. Bu, her gece devam ederdi. Bundan sonrasını Ebû Firas (r.a.) şöyle anlatıyor:

Bir gün Efendimiz çağırdı: "Ebû Firas! Sen bana her gece su taşıdın. Ben herkese (yaptığı iyiliğin) karşılığını veriyorum. "Dile benden, ne dilersen?" dedi.

Ben de: "Ya Rasulallah! Cennette seninle beraber olmak istiyorum." dedim.

Efendimiz (s.a.v.) biraz durdu ve "Ebû Firas!" dedi. "Benden çok zor bir şey istedin. Benden dünyalık bir şey iste. Beni kurtar. Borcumu ödeyeyim sana." dedi. Ben de "Yok ya Resulallah! Ben dünyalık bir şey istemiyorum. Ben cennette Sen'inle beraber olmak istiyorum." dedim. Efendimiz (s.a.v.), "Ebû Firas! "Öyleyse çok (namaz kılıp) secde ederek kendin için bana yardım et." dedi. (Müslim, Salât 226).



### Son İzlediğim Film

Filmin Adı:

Filmin verdiği mesaj:



### Son Okuduğum Kitap

Kitabın Adı:

Kitabın verdiği mesaj:



## BULMACA



Aşağıda verilen kelimelerin bazıları bulmacaya yerleştirilmiştir. Siz de kalan kelimeleri anahtar sözcüklerden yararlanarak bulmacaya yerleştiriniz.

**EDA**

EZAN

İMAN

KADİR

ZEKAT

**AHKAM**

AKİKA

AKŞAM

**FİFRE**

**İHRAM**

İMSAK

KAMET

**KIYAM**

**KURAN**

**MUKİM**

MÜMİN

NAMAZ

CEMAAT

İBADET

REGAİP

ŞERİAT

**KEFARET**



## LATİFELER-HİKMETLER

### ■ Üç Âlimin Tavrı

“Bir ara ciddi sıkıntılar yaşadım. Pek gelirimiz yoktu. Bayram yaklaşmış ama çocuklara giyecek alacak bir dirhemim, eve yiyecek alacak hiçbir kuruşum yoktu.

Hanımsa beni sıkıştırıyordu:

- Ben yokluğa alıştım, sıkıntıya katlanırım ama şu çocuklar yok mu, kalbimi parçalıyor. Allah için bir şeyler yap!

Hanımım haklıydı. Bir şeyler yapmalıydım.

Düşündüm, samimi olduğum, para isteyebileceğim iki arkadaşım vardı. Haşimi olana mektup yazarak, bana borç göndermesini istedim. O da ağız mühürlü bir kese, içerisinde bin dirhem olduğunu belirten bir mektup gönderdi.

Daha bu mektubu yeni okumuş, keseyi açmak üzereyken samimi olduğumuz diğer arkadaşım Abdullah'tan da bir mektup geldi. O da benim derdimden yakınıyordu. Ben de keseyi açmadan olduğu gibi ona gönderdim.

Camiye gittim, hanımımından utandığım için eve gitmeyip orada geceledim.

Ertesi gün eve gittiğimde her şeyi evdekilere söyledim. Eşim, Allah razı olsun, benim çok iyi yaptığımı söyledi.

Öğleye doğru arkadaşım Haşimi geldi. Kendisinin bana gönderdiği kese elindeydi. Ben şaşırımdım. O da şaşkıındı:

- Allah aşkına olanları anlat. Ben bu keseyi sana göndermiştim. Nedir bu durum?

Ben de kendisinden ihtiyaçları için biraz para istediğimi, gelen keseyi açma zamanı bulamadan, arkadaşımız Abdullah'ın, benden acil yardım isteyen mektubu gelince, keseyi olduğu gibi ona gönderdiğimi anlattım.

Haşimi, çok duygulandı, bana olayın öbür boyutunu şöyle anlattı:

- Sana içinde bin dirhem olan keseyi gönderdim.

Benim de tüm param o kadardı. Aslında bana lazımdı ama sana gönderdim. Bende bir şey kalmayınca, Abdullah'tan yardım istedim. Meğer onda da senin gönderdiğin para varmış. Demek üçümüz de bu parayı kendi aramızda dolaştırmışız.

Ne yapacağımız artık belli...

Haşimi sözünü bitirdikten sonra keseyi açtı, yüz dirhemi eşim için ayırdı. Kalanı da üçümüz aramızda paylaştırdık.

... İşte üç arkadaş, üç âlim, aynı doğrultuda üç hareket...

